
Zarządzenie Nr 219 / 793 / 20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 04 marca 2020 

w sprawie 

wprowadzenia Programu Promocji Koszalina 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta 

Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015r z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Dla zapewnienia lepszej skuteczności realizacji działań promocyjnych i większej 

efektywności wydatkowania środków finansowych na Promocję Miasta Koszalina wprowadza 

się Program Promocji Koszalina, zwany dalej PPK.  

§ 2. Wprowadzenie Programu Promocji Koszalina jest ściśle związane z przeprowadzeniem 

badań rozpoznawalności marki Koszalin Centrum Pomorza przez Instytut Badawczy IPC.  

§ 3. PPK ma na celu ułatwienie współpracy pomiędzy komórkami organizacyjnymi Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie, miejskimi jednostkami organizacyjnymi oraz miejskimi instytucjami 

kultury, w ramach prowadzonych przez Miasto działań promocyjnych. 

§ 4. Treść Programu Promocji Koszalina stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, 

stanowiący jego integralną część. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, 

Promocji i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  

§ 6. Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Prezydent Miasta  

Piotr Jedliński 

 


